
 

Uchwała  Nr 79/X/2019 

Rady Gminy Gostynin z dnia 9 lipca 2019 r. 

w sprawie rezygnacji z przekazania przez Gminę Gostynin Związkowi Gmin Regionu Płockiego zadań własnych 

gminy związanych z prowadzeniem systemu gospodarki odpadami komunalnymi 

       

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  Rada Gminy  Gostynin uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Gmina Gostynin rezygnuje z przekazania na rzecz Związku Gmin Regionu  Płockiego zadań 

własnych gminy związanych z  prowadzeniem systemu gospodarki odpadami komunalnymi w zakresie 

określonym w Statucie Związku Gmin Regionu Płockiego  rozdział II § 3 ust. 1. 

§ 2.  Wyraża się zgodę na zmianę Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego poprzez wykreślenie w § 3 

ust. 1 pkt 6 zapisu „Gmina Gostynin”. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Gostynin do dokonania wszelkich niezbędnych czynności mających na 

celu zmianę Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego, o której mowa w § 2. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

                                                                                                                                                   

Przewodniczący Rady Gminy 

                           Piotr Paweł Piotrowski 

 

                                                                                     


